
ALCOHOL GEL
5 LITROS

Cod. 371624

DISPENSADORES COMPATIBLES

Almacenar a una temperatura no mayor de 30ºC 

y no expuesto a la luz directa del sol y artificial.

Almacenado en condiciones adecuadas tiene 

un tiempo de vida útil de 24 meses.

INFORMACIÓN ANEXA

Desinfectante para manos en base a alcohol, 
de uso directo y que no necesita enjuague.

ALCOHOLES

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO 0800 241 39

www.eliteprofessional.com.pe

4450 gr

4650 gr

5,000 ml

13,8 cm

18,5 cm

28,9 cm

Sin aroma

61.0 % v/v - 69.0 % v/v

Incoloro

7759185009850

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

CÓDIGO: 395121
Largo: 30 cm
Ancho: 15 cm
Prof.: 11 cm
Blanco / Negro 

NUEVA LÍNEA

2

8900 gr

9600 gr

29,3 cm

19,3 cm

27,4 cm

42

14

3

776 kg

17759185009857

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQUETE POR BULTO

PESO NETO

PESO BRUTO

ALTO CAJA

ANCHO CAJA

FONDO CAJA

CAJAS POR PALLET

CAJAS POR CAMA

NIVEL DE APILAMIENTO

PESO APROX POR PALLET

CÓDIGO DUN

PESO NETO

PESO BRUTO

CONTENIDO NETO

ANCHO

FONDO

ALTO

AROMA

VALORACIÓN ALCOHOL

COLOR

CÓDIGO EAN


