



ALCOHOL GEL

5 LITROS

Cod. 371624

Desinfectante para manos en base a alcohol,
de uso directo y que no necesita enjuague.



CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

PESO NETO	4450 gr
PESO BRUTO	4650 gr
CONTENIDO NETO	5,000 ml
ANCHO	13,8 cm
FONDO	18,5 cm
ALTO	28,9 cm
AROMA	Sin aroma
VALORACIÓN ALCOHOL	61.0 % v/v - 69.0 % v/v
COLOR	Incoloro
CÓDIGO EAN	7759185009850

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQUETE POR BULTO	2
PESO NETO	8900 gr
PESO BRUTO	9600 gr
ALTO CAJA	29,3 cm
ANCHO CAJA	19,3 cm
FONDO CAJA	27,4 cm
CAJAS POR PALLET	42
CAJAS POR CAMA	14
NIVEL DE APILAMIENTO	3
PESO APROX POR PALLET	776 kg
CÓDIGO DUN	17759185009857

INFORMACIÓN ANEXA

Almacenar a una temperatura no mayor de 30°C
y no expuesto a la luz directa del sol y artificial.
Almacenado en condiciones adecuadas tiene
un tiempo de vida útil de 24 meses.

DISPENSADORES COMPATIBLES

NUEVA LÍNEA *E·volution*



CÓDIGO: 395121

Largo: 30 cm
Ancho: 15 cm
Prof.: 11 cm
Blanco / Negro

**SOLUCIONES PROFESIONALES
A TU SERVICIO**

0800 241 39
www.eliteprofessional.com.pe